"MANUTENÇÃO DO CCDS", para a atender as despesas de 
complementação de ações de Segurança pública com repasse para o 
Conselho Comunitário de Defesa de Acopiara - CCDS. 

Art. 3-o  - Fica ainda o Chefe do Poder Executivo autorizado a abrir Credito 
Adicional Especial na importância de R$ 54.000,00 (cinqüenta e quatro mil 
reais), para o fim que indica: 

0701- SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO SOCIAL 

0701.15 - ASSISTÊNCIA E PREVIDÊNCIA 

0701.1581 - ASSISTÊNCIA 

ESTADO DO CEARÁ 

Prefeitura Municipal de Acopiara 
Av. Paulino Félix, 362, 431, centro - Acopiara - Ce.